
14/02/11 457.601

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

14.–17. února 2011
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných  hlasů je pro schválení postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců je pro přijetí změn
většina hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina hlasů je pro schválení nebo doplnění legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, ústní otázky, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina hlasů odevzdaných je pro schválení návrhu usnesení nebo rozhodnutí



Obsah

Obsah

457.601/OJ 457.601/OJ

Pondělí 14. února 2011 1

17:00–23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Provádění směrnice o službách  - Zpráva: Evelyne Gebhardt (A7-0012/2011) 1

Posílená spolupráce v oblasti vytvoření jednotné patentové ochrany  - Doporučení: Klaus-Heiner Lehne
(A7-0021/2011) 1

Radioaktivní kontaminace potravin a krmiv  - Zpráva: Ivo Belet (A7-0001/2011) 1

Praktické aspekty revize nástrojů EU na podporu financování malých a středních podniků v příštím
programovém období - Prohlášení Komise 1

Provádění strategie EU pro Podunají - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000029/2011 - B7-0013/2011)
(O-000014/2011 - B7-0011/2011) 2

Kmenové buňky z pupečníkové krve - Prohlášení Komise 2

Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu) 2

Úterý 15. února 2011 3

09:00–11:50 3

Výkonnostní emisní normy pro nová lehká užitková vozidla  - Zpráva: Martin Callanan (A7-0287/2010) 3

Práva cestujících v autobusové a autokarové dopravě  - Zpráva: Antonio Cancian (A7-0020/2011) 3

Právní stát v Rusku - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 3

12:00–13:00 HLASOVÁNÍ 3

Dohoda mezi ES a Jihoafrickou republikou o obchodu, rozvoji a spolupráci  - Doporučení: Eva Joly
(A7-0018/2011) 3

Dohody mezi EU, Islandem, Lichtenštejnskem a Norskem (finanční mechanismy na období 2009–2014 a
dovoz některých ryb a produktů rybolovu do EU na období 2009–2014)  - Doporučení: Maria Eleni Koppa
(A7-0372/2010) 4

Dohoda mezi Evropským společenstvím a Brazílií o některých aspektech leteckých služeb  - Doporučení:
Silvia-Adriana Ţicău (A7-0004/2011) 4

Dohoda mezi Evropským společenstvím a Islandskou republikou, Norským královstvím, Švýcarskou
konfederací a Lichtenštejnským knížectvím o doplňkových pravidlech v souvislosti s Fondem pro vnější
hranice na období 2007 až 2013   - Doporučení: Wim van de Camp (A7-0007/2011) 4

Přistoupení Lichtenštejnského knížectví k dohodě mezi EU, ES a Švýcarskou konfederací o přidružení
Švýcarské konfederace k provádění, uplatňování a rozvoji schengenského acquis  - Doporučení: Carlos
Coelho (A7-0008/2011) 4

Přistoupení Lichtenštejnského knížectví k dohodě mezi ES a Švýcarskou konfederací o určení státu
příslušného pro posuzování žádosti o azyl podané v některém z členských států nebo ve Švýcarsku  -
Doporučení: Monika Hohlmeier (A7-0013/2011) 4

Dohoda mezi EU a Brazílií o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty pro držitele běžných
cestovních pasů  - Doporučení: Monica Luisa Macovei (A7-0011/2011) 5

Dohoda mezi EU a Brazílií o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty pro držitele diplomatických,
služebních či úředních cestovních pasů
  - Doporučení: Ioan Enciu (A7-0010/2011) 5

Provádění směrnice o službách  - Zpráva: Evelyne Gebhardt (A7-0012/2011) 5

Práva cestujících v autobusové a autokarové dopravě  - Zpráva: Antonio Cancian (A7-0020/2011) 5

Výkonnostní emisní normy pro nová lehká užitková vozidla  - Zpráva: Martin Callanan (A7-0287/2010) 5

Posílená spolupráce v oblasti vytvoření jednotné patentové ochrany  - Doporučení: Klaus-Heiner Lehne
(A7-0021/2011) 5

Radioaktivní kontaminace potravin a krmiv  - Zpráva: Ivo Belet (A7-0001/2011) 5



Obsah

457.601/OJ 457.601/OJ

15:00–16:00 6

Přijetí změn Smlouvy - Prohlášení Komise 6

16:00–19:30 (nebo na konci předcházející rozpravy) 6

Stav evropského azylového systému po nedávném rozhodnutí Evropského soudu pro lidská práva -
Prohlášení Komise 6

Okamžitá opatření EU na pomoc Itálii a dalším členským státům, které čelí výjimečnému přílivu uprchlíků -
Prohlášení Komise 6

Přiměřené, udržitelné a spolehlivé důchodové systémy v Evropě  - Zpráva: Ria Oomen-Ruijten
(A7-0025/2011) 6

Padělání léčivých přípravků  - Zpráva: Marisa Matias (A7-0148/2010) 6

19:30–20:30 6

Doba vyhrazená pro otázky Komisi (B7-0009/2011) 6

21:00–24:00 6

Situace v Albánii - Prohlášení Komise 6

Skandál s odposlechy v Bulharsku - Prohlášení Komise 6

Energetická strategie Světové banky - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000020/2011 - B7-0012/2011) 7

Středa 16. února 2011 8

09:00–11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY 8

Zpráva o pokroku Chorvatska za rok 2010 - Prohlášení Rady a Komise 8

Společná rozprava - Evropa 2020 – Hlavní směry politik zaměstnanosti 8

Evropa 2020  - Prohlášení Rady a Komise 8

Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států  - Zpráva: Pervenche Berès (A7-0040/2011) 8

Provádění hlavních směrů politik zaměstnanosti členských států - Prohlášení Komise 8

12:00–13:00 HLASOVÁNÍ 8

Padělání léčivých přípravků  - Zpráva: Marisa Matias (A7-0148/2010) 8

Praktické aspekty revize nástrojů EU na podporu financování malých a středních podniků v příštím
programovém období - Návrh usnesení 8

Přiměřené, udržitelné a spolehlivé důchodové systémy v Evropě  - Zpráva: Ria Oomen-Ruijten
(A7-0025/2011) 9

Zpráva o pokroku Chorvatska za rok 2010 - Návrh usnesení 9

15:00–19:30 9

Rostoucí ceny potravin - Prohlášení Rady a Komise 9

Situace v Egyptě - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 9

Mediální zákon v Maďarsku - Prohlášení Komise 9

Dohoda o volném obchodu mezi Evropskou unií a Korejskou republikou  - Doporučení: Robert Sturdy
(A7-0034/2011) 9

19:30–20:30 9

Doba vyhrazená pro otázky Radě (B7-0009/2011) 9



Obsah

457.601/OJ 457.601/OJ

Čtvrtek 17. února 2011 10

10:00–11:50 10

Poskytnutí záruky EU na případné ztráty EIB z úvěrů a záruk na projekty mimo Evropskou unii  - Zpráva:
Ivailo Kalfin (A7-0019/2011) 10

Expertní skupiny Komise a vyvážené zastoupení a transparentnost - Otázky k ústnímu zodpovězení
(O-000009/2011 - B7-0010/2011)  (O-000035/2011 - B7-0014/2011) 10

12:00–13:00 HLASOVÁNÍ 10

Dvoustranná ochranná doložka Dohody o volném obchodu mezi EU a Koreou  - Zpráva: Pablo Zalba
Bidegain (A7-0210/2010) 10

Poskytnutí záruky EU na případné ztráty EIB z úvěrů a záruk na projekty mimo Evropskou unii  - Zpráva:
Ivailo Kalfin (A7-0019/2011) 10

Dohoda o volném obchodu mezi Evropskou unií a Korejskou republikou  - Doporučení: Robert Sturdy
(A7-0034/2011) 11

Situace v Egyptě - Návrhy usnesení 11

Provádění strategie EU pro Podunají - Návrhy usnesení 11

Právní stát v Rusku - Návrhy usnesení 11

Energetická strategie Světové banky - Návrh usnesení 11

Evropa 2020  - Návrhy usnesení 11

Provádění hlavních směrů politik zaměstnanosti členských států - Návrh usnesení 11

Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států  - Zpráva: Pervenche Berès (A7-0040/2011) 11

Rostoucí ceny potravin - Návrhy usnesení 11

Mediální zákon v Maďarsku - Návrhy usnesení 12

15:00–16:00 12

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) –
Doba trvání: nejvýše 1 hodina 12

Střety na hranicích mezi Thajskem a Kambodžou 12

Jemen: odsuzování nezletilých pachatelů k trestu smrti, zejména případ Muhammada Táhira Tábita
Samúna 12

Uganda: vražda Davida Kata 12

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav) 12

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 122 jednacího řádu) 12

Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 14

Lhůty pro předložení 17



Pondělí 14. února 2011

 

 

17:00–23:00     

1 1Pondělí 14. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

17:00–23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

59 • Provádění směrnice o službách

Zpráva: Evelyne Gebhardt (A7-0012/2011)

Zpráva o provádění směrnice o službách (2006/123/ES)

[2010/2053(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

63 ««« • Posílená spolupráce v oblasti vytvoření jednotné patentové ochrany

Doporučení: Klaus-Heiner Lehne (A7-0021/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady, kterým se povoluje posílená spolupráce v oblasti
vytvoření jednotné patentové ochrany

[05538/2011 - C7-0044/2011 - 2010/0384(NLE)]

Výbor pro právní záležitosti

(Očekává se konzultace s Radou)

36 À« • Radioaktivní kontaminace potravin a krmiv

Zpráva: Ivo Belet (A7-0001/2011)

Zpráva o návrhu nařízení Rady (Euratom), kterým se stanoví nejvyšší přípustné úrovně
radioaktivní kontaminace potravin a krmiv po jaderné havárii nebo jiném případu radiační
mimořádné situace

[KOM(2010)0184 - C7-0137/2010 - 2010/0098(CNS)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

70 À • Praktické aspekty revize nástrojů EU na podporu financování malých a středních
podniků v příštím programovém období

Prohlášení Komise

[2011/2520(RSP)]

Hlasování se bude konat ve středu



2 2Pondělí 14. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

93 À • Provádění strategie EU pro Podunají

Otázky k ústnímu zodpovězení

Silvia-Adriana Ţicău, Constanze Angela Krehl, Hannes Swoboda, Adrian Severin, Ivailo Kalfin, Karin
Kadenbach, Olga Sehnalová, Rovana Plumb, Csaba Sándor Tabajdi, Evgeni Kirilov, Katarína
Neveďalová, Vasilica Viorica Dăncilă, Daciana Octavia Sârbu, Ioan Mircea Paşcu, George Sabin Cutaş,
Britta Thomsen, Corina Creţu, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Ioan Enciu, Cătălin Sorin Ivan, Mario Pirillo,
Kinga Göncz, Marc Tarabella, Françoise Castex, Victor Boştinaru, Inés Ayala Sender, Bogusław
Liberadzki, Jo Leinen, Michael Cashman, Brian Simpson, Saïd El Khadraoui, Thijs Berman, Eider
Gardiazábal Rubial, Ismail Ertug, Edit Herczog, Michael Theurer, Vladko Todorov Panayotov, Renate
Weber, Sophia in 't Veld, Jan Mulder, Gesine Meissner, Jorgo Chatzimarkakis, Catherine Bearder, Viktor
Uspaskich, Wolf Klinz, Nadja Hirsch, Cristian Silviu Buşoi, Giommaria Uggias, Ramona Nicole
Mănescu, Adina-Ioana Vălean, Hannu Takkula, Jürgen Creutzmann, Alexander Alvaro, Holger Krahmer,
Reinhard Bütikofer, Michael Cramer, Eva Lichtenberger, Barbara Lochbihler, Heide Rühle, Elisabeth
Schroedter, Isabelle Durant, Peter van Dalen, Oldřich Vlasák (O-000029/2011 - B7-0013/2011)
Skupina progresivní aliance socialistů a demokratů v Evropském parlamentu, Skupina Aliance liberálů a
demokratů pro Evropu, Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance, Evropská konzervativní a reformní
skupina
Komise
Provádění strategie EU pro Podunají

Tamás Deutsch, Lambert van Nistelrooij, Danuta Maria Hübner, Marian-Jean Marinescu, Iosif Matula,
Andrey Kovatchev, János Áder, Zoltán Bagó, Kinga Gál, Béla Glattfelder, András Gyürk, Ágnes Hankiss,
Lívia Járóka, Ádám Kósa, Csaba Őry, Ildikó Gáll-Pelcz, György Schöpflin, László Surján, József Szájer,
Edit Bauer, Alajos Mészáros, Csaba Sógor, László Tőkés, Iuliu Winkler, Elisabeth Jeggle
(O-000014/2011 - B7-0011/2011)
Poslanecký klub Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů)
Komise
Strategie EU pro Podunají

[2011/2532(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

91 • Kmenové buňky z pupečníkové krve

Prohlášení Komise

[2010/2937(RSP)]

2 • Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu)



Úterý 15. února 2011

 

 

09:00–11:50     

 

12:00–13:00     HLASOVÁNÍ

3 3Úterý 15. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

09:00–11:50 Rozpravy

12:00–13:00 HLASOVÁNÍ

15:00–16:00 Rozpravy

16:00–19:30 (nebo na konci předcházející rozpravy)

19:30–20:30 Doba vyhrazená pro otázky

21:00–24:00 Rozpravy

51 À«««I • Výkonnostní emisní normy pro nová lehká užitková vozidla

Zpráva: Martin Callanan (A7-0287/2010)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví výkonnostní
emisní normy pro nová lehká užitková vozidla v rámci integrovaného přístupu
Společenství ke snižování emisí CO2 z lehkých užitkových vozidel

[2009/0173(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

66 «««III • Práva cestujících v autobusové a autokarové dopravě

Zpráva: Antonio Cancian (A7-0020/2011)

Zpráva o společném znění nařízení Evropského parlamentu a Rady o právech cestujících v
autobusové a autokarové dopravě a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004, které schválil
dohodovací výbor

[2008/0237(COD)]

Parlamentní delegace do dohodovacího výboru

71 À • Právní stát v Rusku

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2011/2515(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

12 ««« - Dohoda mezi ES a Jihoafrickou republikou o obchodu, rozvoji a spolupráci

Doporučení: Eva Joly (A7-0018/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím a jeho členskými
státy na jedné straně a Jihoafrickou republikou na straně druhé, kterou se mění dohoda o obchodu, rozvoji a
spolupráci

[10297/2010 - C7-0190/2010 - 2010/0119(NLE)]

Výbor pro rozvoj

Článek 138 jednacího řádu



4 4Úterý 15. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

23 ««« - Dohody mezi EU, Islandem, Lichtenštejnskem a Norskem (finanční mechanismy na období 2009–2014
a dovoz některých ryb a produktů rybolovu do EU na období 2009–2014)

Doporučení: Maria Eleni Koppa (A7-0372/2010)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií, Islandem,
Lichtenštejnskem a Norskem o finančním mechanismu EHP na období 2009–2014, Dohody mezi
Evropskou unií a Norskem o norském finančním mechanismu na období 2009–2014, Dodatkového
protokolu k Dohodě mezi Evropským hospodářským společenstvím a Islandem o zvláštních ustanoveních
pro dovoz některých ryb a produktů rybolovu do Evropské unie na období 2009–2014 a Dodatkového
protokolu k Dohodě mezi Evropským hospodářským společenstvím a Norskem o zvláštních ustanoveních
pro dovoz některých ryb a produktů rybolovu do Evropské unie na období 2009–2014

[09902/2010 - C7-0225/2010 - 2010/0129(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

27 ««« - Dohoda mezi Evropským společenstvím a Brazílií o některých aspektech leteckých služeb

Doporučení: Silvia-Adriana Ţicău (A7-0004/2011)

Doporučeník návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Brazilskou federativní
republikou o některých aspektech leteckých služeb

[13988/2010 - C7-0335/2010 - 2009/0115(NLE)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Článek 138 jednacího řádu

52 ««« - Dohoda mezi Evropským společenstvím a Islandskou republikou, Norským královstvím, Švýcarskou
konfederací a Lichtenštejnským knížectvím o doplňkových pravidlech v souvislosti s Fondem pro
vnější hranice na období 2007 až 2013

Doporučení: Wim van de Camp (A7-0007/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím a Islandskou
republikou, Norským královstvím, Švýcarskou konfederací a Lichtenštejnským knížectvím o doplňkových
pravidlech v souvislosti s Fondem pro vnější hranice na období 2007 až 2013 jménem Evropské unie

[07853/2010 - C7-0101/2010 - 2009/0148(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

55 ««« - Přistoupení Lichtenštejnského knížectví k dohodě mezi EU, ES a Švýcarskou konfederací o
přidružení Švýcarské konfederace k provádění, uplatňování a rozvoji schengenského acquis

Doporučení: Carlos Coelho (A7-0008/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o podpisu – jménem Evropské unie – protokolu mezi Evropskou unií,
Evropským společenstvím, Švýcarskou konfederací a Lichtenštejnským knížectvím o přistoupení
Lichtenštejnského knížectví k dohodě mezi Evropskou unií, Evropským společenstvím a Švýcarskou
konfederací o přidružení Švýcarské konfederace k provádění, uplatňování a rozvoji schengenského acquis

[KOM(2006)0752 - C6-0089/2008 -  - 06077/2010 - C7-0141/2010 - 2006/0251(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

56 ««« - Přistoupení Lichtenštejnského knížectví k dohodě mezi ES a Švýcarskou konfederací o určení státu
příslušného pro posuzování žádosti o azyl podané v některém z členských států nebo ve Švýcarsku

Doporučení: Monika Hohlmeier (A7-0013/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu mezi Evropskou unií, Švýcarskou konfederací a
Lichtenštejnským knížectvím o přistoupení Lichtenštejnského knížectví k dohodě mezi Evropským
společenstvím a Švýcarskou konfederací o kritériích a mechanismech určení státu příslušného pro
posuzování žádosti o azyl podané v některém z členských států nebo ve Švýcarsku

[KOM(2006)0754 - C6-0090/2008 -  - 06242/2010 - C7-0140/2010 - 2006/0252(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu



5 5Úterý 15. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

45 ««« - Dohoda mezi EU a Brazílií o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty pro držitele běžných
cestovních pasů

Doporučení: Monica Luisa Macovei (A7-0011/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Brazilskou federativní
republikou o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty pro držitele běžných cestovních pasů

[16364/2010 - C7-0400/2010 - 2010/0228(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

47 ««« - Dohoda mezi EU a Brazílií o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty pro držitele
diplomatických, služebních či úředních cestovních pasů

Doporučení: Ioan Enciu (A7-0010/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Brazilskou federativní
republikou o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty pro držitele diplomatických, služebních či
úředních cestovních pasů

[16362/2010 - C7-0399/2010 - 2010/0222(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

59 - Provádění směrnice o službách

Zpráva: Evelyne Gebhardt (A7-0012/2011)

[2010/2053(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

66 «««III - Práva cestujících v autobusové a autokarové dopravě

Zpráva: Antonio Cancian (A7-0020/2011)

[2008/0237(COD)]

Parlamentní delegace do dohodovacího výboru

51 À«««I - Výkonnostní emisní normy pro nová lehká užitková vozidla

Zpráva: Martin Callanan (A7-0287/2010)

[2009/0173(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

63 ««« - Posílená spolupráce v oblasti vytvoření jednotné patentové ochrany

Doporučení: Klaus-Heiner Lehne (A7-0021/2011)

[05538/2011 - C7-0044/2011 - 2010/0384(NLE)]

Výbor pro právní záležitosti

(Očekává se konzultace s Radou)

36 À« - Radioaktivní kontaminace potravin a krmiv

Zpráva: Ivo Belet (A7-0001/2011)

[KOM(2010)0184 - C7-0137/2010 - 2010/0098(CNS)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku



15:00–16:00     

 

16:00–19:30     (nebo na konci předcházející rozpravy)

 

19:30–20:30     

 

21:00–24:00     

6 6Úterý 15. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

109 • Přijetí změn Smlouvy

Prohlášení Komise

[2011/2575(RSP)]

V rámci této rozpravy nebudou mít poslanci možnost vystoupit na základě přihlášení se
zvednutím ruky

111 • Stav evropského azylového systému po nedávném rozhodnutí Evropského soudu pro
lidská práva

Prohlášení Komise

[2011/2579(RSP)]

112 • Okamžitá opatření EU na pomoc Itálii a dalším členským státům, které čelí
výjimečnému přílivu uprchlíků

Prohlášení Komise

[2011/2582(RSP)]

21 À • Přiměřené, udržitelné a spolehlivé důchodové systémy v Evropě

Zpráva: Ria Oomen-Ruijten (A7-0025/2011)

Zpráva na téma „Na cestě k přiměřeným, udržitelným a spolehlivým důchodovým
systémům v Evropě“

[KOM(2010)0365 - 2010/2239(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

43 À«««I • Padělání léčivých přípravků

Zpráva: Marisa Matias (A7-0148/2010)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2001/83/ES, pokud jde o zabránění vstupu léčivých přípravků, které jsou padělané, pokud
jde o identifikační údaje a údaje o jejich historii či původu, do legálního dodavatelského
řetězce

[KOM(2008)0668 - C6-0513/2008 - 2008/0261(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

5 • Doba vyhrazená pro otázky Komisi (B7-0009/2011)

110 • Situace v Albánii

Prohlášení Komise

[2011/2574(RSP)]

92 • Skandál s odposlechy v Bulharsku

Prohlášení Komise

[2011/2564(RSP)]



7 7Úterý 15. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

64 À • Energetická strategie Světové banky

Otázka k ústnímu zodpovězení

Eva Joly (O-000020/2011 - B7-0012/2011)
Výbor pro rozvoj
Komise
O energetické strategii Světové banky pro rozvojové země

[2010/2936(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek



Středa 16. února 2011

 

 

09:00–11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY

 
Společná rozprava - Evropa 2020 – Hlavní směry politik zaměstnanosti

 
Konec společné rozpravy

 

12:00–13:00     HLASOVÁNÍ

8 8Středa 16. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

09:00–11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY

12:00–13:00 HLASOVÁNÍ

15:00–19:30 Rozpravy

19:30–20:30 Doba vyhrazená pro otázky

46 À • Zpráva o pokroku Chorvatska za rok 2010

Prohlášení Rady a Komise

[2010/2995(RSP)]

94 À • Evropa 2020

Prohlášení Rady a Komise

[2010/3013(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

86 « • Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států

Zpráva: Pervenche Berès (A7-0040/2011)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o hlavních směrech politik zaměstnanosti
členských států

[KOM(2011)0006 - C7-0033/2011 - 2011/0007(CNS)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

101 À • Provádění hlavních směrů politik zaměstnanosti členských států

Prohlášení Komise

[2011/2536(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

43 À«««I - Padělání léčivých přípravků

Zpráva: Marisa Matias (A7-0148/2010)

[KOM(2008)0668 - C6-0513/2008 - 2008/0261(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

70 À - Praktické aspekty revize nástrojů EU na podporu financování malých a středních podniků v příštím
programovém období

Návrh usnesení

B7-0096/2011

[2011/2520(RSP)]



 

15:00–19:30     

 

19:30–20:30     

9 9Středa 16. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

21 À - Přiměřené, udržitelné a spolehlivé důchodové systémy v Evropě

Zpráva: Ria Oomen-Ruijten (A7-0025/2011)

[KOM(2010)0365 - 2010/2239(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

46 À - Zpráva o pokroku Chorvatska za rok 2010

Návrh usnesení

B7-0094/2011

[2010/2995(RSP)]

83 À • Rostoucí ceny potravin

Prohlášení Rady a Komise

[2011/2538(RSP)]

108 • Situace v Egyptě

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2011/2576(RSP)]

81 À • Mediální zákon v Maďarsku

Prohlášení Komise

[2011/2510(RSP)]

29 ««« • Dohoda o volném obchodu mezi Evropskou unií a Korejskou republikou

Doporučení: Robert Sturdy (A7-0034/2011)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o volném obchodu mezi
Evropskou unií a jejími členskými státy na straně jedné a Korejskou republikou na straně
druhé

[08505/2010 - C7-0320/2010 - 2010/0075(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

96 • Doba vyhrazená pro otázky Radě (B7-0009/2011)



Čtvrtek 17. února 2011

 

 

10:00–11:50     

 

12:00–13:00     HLASOVÁNÍ

10 10Čtvrtek 17. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

10:00–11:50 Rozpravy

12:00–13:00 HLASOVÁNÍ

15:00–16:00 Rozpravy

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

39 À«««I • Poskytnutí záruky EU na případné ztráty EIB z úvěrů a záruk na projekty mimo
Evropskou unii

Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0019/2011)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí záruky EU na
případné ztráty Evropské investiční banky z úvěrů a záruk na projekty mimo Evropskou
unii

[KOM(2010)0174 - C7-0110/2010 - 2010/0101(COD)]

Rozpočtový výbor

79 • Expertní skupiny Komise a vyvážené zastoupení a transparentnost

Otázky k ústnímu zodpovězení

Cornelis de Jong, Michael Cashman, Pascal Canfin, Monica Luisa Macovei (O-000009/2011 -
B7-0010/2011)
Skupina konfederace Evropské sjednocené levice a Severské zelené levice, Skupina progresivní aliance
socialistů a demokratů v Evropském parlamentu, Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance
Komise
Přezkum rámce pro expertní skupiny Komise a vyvážené zastoupení a transparentnost

Corinne Lepage, Diana Wallis, Frédérique Ries (O-000035/2011 - B7-0014/2011)
Skupina Aliance liberálů a demokratů pro Evropu
Komise
Přezkum rámce pro expertní skupiny Komise a vyvážené zastoupení a transparentnost

[2011/2537(RSP)]

25 «««I - Dvoustranná ochranná doložka Dohody o volném obchodu mezi EU a Koreou

Zpráva: Pablo Zalba Bidegain (A7-0210/2010)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se provádí dvoustranná ochranná doložka
Dohody o volném obchodu mezi EU a Koreou

[KOM(2010)0049 - C7-0025/2010 - 2010/0032(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Rozprava: 06/09/2010

Konečné hlasování

39 À«««I - Poskytnutí záruky EU na případné ztráty EIB z úvěrů a záruk na projekty mimo Evropskou unii

Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0019/2011)

[KOM(2010)0174 - C7-0110/2010 - 2010/0101(COD)]

Rozpočtový výbor



11 11Čtvrtek 17. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

29 ««« - Dohoda o volném obchodu mezi Evropskou unií a Korejskou republikou

Doporučení: Robert Sturdy (A7-0034/2011)

[08505/2010 - C7-0320/2010 - 2010/0075(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

106 À - Situace v Egyptě

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0120/2011, B7-0120/2011, B7-0121/2011, B7-0122/2011, B7-0123/2011,
B7-0124/2011, B7-0125/2011, B7-0126/2011

[2011/2555(RSP)]

Rozprava: 02/02/2011

93 À - Provádění strategie EU pro Podunají

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0129/2011, B7-0129/2011, B7-0130/2011, B7-0131/2011

[2011/2532(RSP)]

71 À - Právní stát v Rusku

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0101/2011, B7-0101/2011, B7-0108/2011, B7-0110/2011, B7-0111/2011,
B7-0113/2011, B7-0151/2011

[2011/2515(RSP)]

64 À - Energetická strategie Světové banky

Návrh usnesení

B7-0128/2011

[2010/2936(RSP)]

94 À - Evropa 2020

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0097/2011, B7-0097/2011, B7-0098/2011, B7-0102/2011, B7-0105/2011,
B7-0106/2011, B7-0109/2011

[2010/3013(RSP)]

101 À - Provádění hlavních směrů politik zaměstnanosti členských států

Návrh usnesení

B7-0127/2011

[2011/2536(RSP)]

86 « - Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států

Zpráva: Pervenche Berès (A7-0040/2011)

[KOM(2011)0006 - C7-0033/2011 - 2011/0007(CNS)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

83 À - Rostoucí ceny potravin

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0114/2011, B7-0114/2011, B7-0115/2011, B7-0116/2011, B7-0117/2011,
B7-0118/2011, B7-0119/2011

[2011/2538(RSP)]



 

15:00–16:00     
 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

 

16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

12 12Čtvrtek 17. února 2011

457.601/OJ 457.601/OJ

81 À - Mediální zákon v Maďarsku

Návrhy usnesení

B7-0099/2011, B7-0100/2011, Společný návrh usnesení B7-0103/2011, B7-0103/2011, B7-0104/2011,
B7-0107/2011, B7-0112/2011

[2011/2510(RSP)]

103 À • Střety na hranicích mezi Thajskem a Kambodžou

Společný návrh usnesení B7-0132/2011, B7-0132/2011, B7-0134/2011,
B7-0136/2011, B7-0137/2011, B7-0138/2011, B7-0139/2011, B7-0140/2011

[2011/2571(RSP)]

104 À • Jemen: odsuzování nezletilých pachatelů k trestu smrti, zejména případ
Muhammada Táhira Tábita Samúna

Společný návrh usnesení B7-0135/2011, B7-0135/2011, B7-0141/2011,
B7-0142/2011, B7-0144/2011, B7-0147/2011, B7-0148/2011

[2011/2572(RSP)]

105 À • Uganda: vražda Davida Kata

Společný návrh usnesení B7-0133/2011, B7-0133/2011, B7-0143/2011,
B7-0145/2011, B7-0146/2011, B7-0149/2011, B7-0150/2011

[2011/2573(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 122 jednacího řádu)



 

 
Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

13 13

457.601/OJ 457.601/OJ



Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 14. února 2011

 

17:00–23:00

 

 

Úterý 15. února 2011

 

09:00–11:50

 

15:00–16:00

 

16:00–19:30

 

14 14Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

457.601/OJ 457.601/OJ

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :40 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Autoři (5 x 2 min) :10 min

Navrhovatelé (3 x 1 min) :3 min

Poslanci :120 min 30

PPE : 39 min 30, S&D : 28 min 30, ALDE : 14 min, Verts/ALE : 10 min, ECR : 9 min 30, GUE/NGL : 7 min,
EFD : 6 min, NI : 6 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Vysoká představitelka, místopředsedkyně Komise (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 5 min,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Poslanci :29 min 30

PPE : 7 min, S&D : 5 min 30, ALDE : 3 min 30, Verts/ALE : 3 min, ECR : 3 min, GUE/NGL : 2 min 30, EFD
: 2 min 30, NI : 2 min 30

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (5 x 1 min) :5 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 28 min 30, S&D : 20 min 30, ALDE : 10 min 30, Verts/ALE : 7 min 30, ECR : 7 min 30, GUE/NGL : 5
min 30, EFD : 5 min, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (4 x 5 min) :20 min



21:00–24:00

 

 

Středa 16. února 2011

 

09:00–11:50

 

15:00–19:30

 

 

Čtvrtek 17. února 2011

 

10:00–11:50

 

15 15Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

457.601/OJ 457.601/OJ

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Autor :5 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 28 min 30, S&D : 20 min 30, ALDE : 10 min 30, Verts/ALE : 7 min 30, ECR : 7 min 30, GUE/NGL : 5
min 30, EFD : 5 min, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Rada (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Zpravodaj :6 min

Navrhovatel :1 min

Poslanci :60 min

PPE : 18 min, S&D : 13 min, ALDE : 7 min, Verts/ALE : 5 min 30, ECR : 5 min, GUE/NGL : 4 min, EFD : 4
min, NI : 3 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Vysoká představitelka, místopředsedkyně Komise (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Zpravodaj :6 min

Navrhovatel :1 min

Poslanci :135 min

PPE : 45 min, S&D : 32 min, ALDE : 15 min 30, Verts/ALE : 11 min, ECR : 10 min 30, GUE/NGL : 7 min
30, EFD : 7 min, NI : 6 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (4 x 5 min) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodaj :6 min

Autoři (4 x 2 min) :8 min

Navrhovatelé (5 x 1 min) :5 min

Poslanci :45 min

PPE : 12 min 30, S&D : 9 min 30, ALDE : 5 min 30, Verts/ALE : 4 min, ECR : 4 min, GUE/NGL : 3 min 30,
EFD : 3 min, NI : 3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min



15:00–16:00

 

16 16Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

457.601/OJ 457.601/OJ

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Autor každého návrhu usnesení :1 min

Poslanci :29 min 30

PPE : 7 min, S&D : 5 min 30, ALDE : 3 min 30, Verts/ALE : 3 min, ECR : 3 min, GUE/NGL : 2 min 30, EFD
: 2 min 30, NI : 2 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 2 min) :6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 14. února 2011

 

 

Úterý 15. února 2011

 

17 17Lhůty pro předložení

457.601/OJ 457.601/OJ

36 • Radioaktivní kontaminace potravin a krmiv  - Zpráva: Ivo Belet (A7-0001/2011)

- Pozměňovací návrhy Středa 9. února, 12:00

70 • Praktické aspekty revize nástrojů EU na podporu financování malých a středních podniků v příštím
programovém období - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Středa 9. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 15. února, 19:00

93 • Provádění strategie EU pro Podunají - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000029/2011 - B7-0013/2011)
(O-000014/2011 - B7-0011/2011)

- Návrhy usnesení Pondělí 14. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 15. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Úterý 15. února, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 16. února, 17:00

51 • Výkonnostní emisní normy pro nová lehká užitková vozidla  - Zpráva: Martin Callanan (A7-0287/2010)

- Pozměňovací návrhy Středa 9. února, 12:00

71 • Právní stát v Rusku - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 15. února, 10:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 16. února, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 16. února, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 16. února, 17:00

21 • Přiměřené, udržitelné a spolehlivé důchodové systémy v Evropě  - Zpráva: Ria Oomen-Ruijten (A7-0025/2011)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 74 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 9. února, 12:00

43 • Padělání léčivých přípravků  - Zpráva: Marisa Matias (A7-0148/2010)

- Pozměňovací návrhy Středa 9. února, 12:00

64 • Energetická strategie Světové banky - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000020/2011 - B7-0012/2011)

- Návrh usnesení Pondělí 14. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy Úterý 15. února, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 16. února, 17:00



Středa 16. února 2011

 

 

Čtvrtek 17. února 2011

 

18 18Lhůty pro předložení

457.601/OJ 457.601/OJ

46 • Zpráva o pokroku Chorvatska za rok 2010 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 9. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 15. února, 19:00

94 • Evropa 2020  - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 9. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 15. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Úterý 15. února, 13:00

101 • Provádění hlavních směrů politik zaměstnanosti členských států - Prohlášení Komise

- Návrh usnesení Pondělí 14. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy Úterý 15. února, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 16. února, 17:00

83 • Rostoucí ceny potravin - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 9. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 14. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Pondělí 14. února, 20:00

81 • Mediální zákon v Maďarsku - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Středa 9. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 14. února, 20:30

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Pondělí 14. února, 21:00

39 • Poskytnutí záruky EU na případné ztráty EIB z úvěrů a záruk na projekty mimo Evropskou unii  - Zpráva:
Ivailo Kalfin (A7-0019/2011)

- Pozměňovací návrhy Středa 9. února, 12:00

106 • Situace v Egyptě - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Čtvrtek 10. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 15. února, 20:30

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Úterý 15. února, 21:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 16. února, 17:00

103 • Střety na hranicích mezi Thajskem a Kambodžou

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 14. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 16. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 16. února, 14:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

19 19Lhůty pro předložení

457.601/OJ 457.601/OJ

104 • Jemen: odsuzování nezletilých pachatelů k trestu smrti, zejména případ Muhammada Táhira Tábita Samúna

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 14. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 16. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 16. února, 14:00

105 • Uganda: vražda Davida Kata

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 14. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 16. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 16. února, 14:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 11. února, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 14. února, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 15. února, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu)

Čtvrtek 17. února, 10:00


	Pondělí 14. února 2011
	17:00–23:00     

	Úterý 15. února 2011
	09:00–11:50     
	12:00–13:00     HLASOVÁNÍ
	15:00–16:00     
	16:00–19:30     (nebo na konci předcházející rozpravy)
	19:30–20:30     
	21:00–24:00     

	Středa 16. února 2011
	09:00–11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY
	Společná rozprava - Evropa 2020 – Hlavní směry politik zaměstnanosti

	12:00–13:00     HLASOVÁNÍ
	15:00–19:30     
	19:30–20:30     

	Čtvrtek 17. února 2011
	10:00–11:50     
	12:00–13:00     HLASOVÁNÍ
	15:00–16:00     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

	16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

	Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)
	Pondělí 14. února 2011
	17:00–23:00

	Úterý 15. února 2011
	09:00–11:50
	15:00–16:00
	16:00–19:30
	21:00–24:00

	Středa 16. února 2011
	09:00–11:50
	15:00–19:30

	Čtvrtek 17. února 2011
	10:00–11:50
	15:00–16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 14. února 2011
	Úterý 15. února 2011
	Středa 16. února 2011
	Čtvrtek 17. února 2011
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


